
Stav věciSpisová značka 
Osoba

Předmět řízeni

15.03.2023 08:47

MTERC

Role v řízení

4 C 250/2022

s . r. o.,

PŘERUŠENO

IČO

zrušení a vypořádáni 
spoluvlastnictví

Další osoby

PŘERUŠENO

ŽALOBCE

ŽALOVANÝ
ZNALEC

4 C 452/2022

t

na zrušení a vypořádání 
spoluvlastnictví

Další osoby

NEVYŘÍZENA

ŽALOBCE

ŽALOVANÝ
ŽALOVANÝ

10 C 251/2022

s . r . o . , IČO

zrušení a vypořádání 
spoluvlastnictví

Další osoby

ŽALOBCE

ŽALOVANÝ
ŽALOVANÝ

10 C 309/2022 NEVYŘÍZENA

t

zrušení a vypořádání 
spoluvlastnictví

Další osoby

NEVYŘÍZENA

ŽALOBCE

ŽALOVANÝ
ŽALOVANÝ

10 C 310/2022

s . r . o . , IČO

zrušení a vypořádání 
spoluvlastnictví

Další osoby

ŽALOBCE

ŽALOVANÝ
ŽALOVANÝ

4 C 15/2023 NEVYŘÍZENA

IČO

zrušení a vypořádání 
spoluvlastnictví

Další osoby

ŽALOBCE

ŽALOVANÝ

4 C 39/2023 NEVYŘÍZENA zrušení a vypořádání 
spoluvlastnictví

Další osoby

ŽALOBCE

ŽALOVANÝ

10 C 32/2023

■ s . r . o . , IČO 
Další osoby Ing.

NEVYŘÍZENA zrušení a vypořádáni 
__________  spoluvlastnictví

I, CSc.

ŽALOBCE

ŽALOVANÝ

Tisk CCA Group a.s. Strana 1 z 1 AAZ058R


